Edital de Intimação CED-CAU/SC nº 04/2023

A Comissão de Ética e Disciplina do CAU/SC FAZ SABER à Sra. Noélia Fernandes de
Oliveira homologou a desistência manifestada e extinguiu a denúncia ético-disciplinar
registrado no CAU/SC sob o número nº 144213/2020, determinado seu arquivamento.

Maiores informações poderão ser solicitadas pelo endereço eletrônico
intimacao.etica@causc.gov.br.

Florianópolis/SC, 11 de janeiro de 2023.